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TOI’.RAD.LIGAm

DIE OFFIZIELLE RAD-BUNDESLIGA OSTERREICHS

Radklassiker "Rund um LaBnitzhohe"

Veranstalter: Sportunion Radclub LaBnitzh6he
Datum: 15.09.2013

Communiqué: Elite

Pl. Nr

Name

Nicht in der Wertung:

ZOIDL Riccardo
BISSINGER Florian
BROERS Remco
JENNY Tobias

REZMAN Bostjan
EIBEGGER Markus
*GROBSCHARTNER Felix
KVASINA Matija
MARIN Matej
*PAULUS Dennis
*RABITSCH Stephan
*SCHONBERGER Sebastian
SOKOL Jan

*AUER Daniel

AUER Gernot
BENETSEDER Josef
*BRUS Alexander
GEISLER Wolfgang
GOTZ Markus
*KROGER Bernhard
*LANG Paul

LEOPOLD Hans-Jorg
*PICHLER Alexander
SCHOFFMANN Martin
SCHORKMAYER Patrick
*TAFERNER Michael
*DERLER Tobias
GOLCER Jure
KAPELLER Hannes
*MUHLBERGER Gregor
*OBKIRCHER Marc
POZZETTO Federico
PRAXMARER Stefan
SCHOIBL Mario
*SCHULTUS Patric
TRATNIK Jan
WOHRER David
EDMULLER Benjamin
HOMOLKA Adam
*KENDLER Benedikt
KRATOCHVILA Jakub
LECHNER Petr
*MATZNER Stefan
MULLER Andreas
*RANACHER Lukas
*REITER Daniel
*ZELLER Lukas

BAJC Andi

BAJT Dejan
GAUBITZER Michael
JENKO Robert

POLL Stefan
*RIEBENBAUER Matthias
STOIBER Lukas
*STRUTZENBERGER Lukas

UCI-Code

AUT19880408
GER19880130
NED19880515
AUT19871012
SLO19801212
AUT19841016
AUT19931223
CR0O19811204
SLO19800702
AUT19940922
AUT19910628
AUT19940514
AUT19900926
AUT19941026
AUT19891121
AUT19830210
AUT19940811
AUT19781001
AUT19850113
AUT19940226
AUT19911031
AUT19830425
AUT19930318
AUT19870331
AUT19871017
AUT19930617
AUT19940121
SLO19771207
AUT19900529
AUT19940404
AUT19910623
ITA19900714

AUT19890301
AUT19900625
AUT19940127
SLO19900223
AUT19900214
GER19870808
CZE19790212
GER19921009
CZE19880826
CZE19840314
AUT19930424
AUT19791125
AUT19920825
AUT19910713
AUT19940920
SLO19881114
SLO19871028
AUT19831002
SLO19900415
AUT19860728
AUT19930317
AUT19891117
AUT19940204

Mannschaft

RC ARBO Wels Gourmetfein

Team Vorarlberg

Team Vorarlberg

Team Vorarlberg

Team Vorarlberg

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Wels Gourmetfein

WSA

WSA

WSA

WSA

WSA

WSA

WSA

WSA

WSA

WSA

WSA

WSA

WSA

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
RSC Amplatz

RSC Amplatz

RSC Amplatz

RSC Amplatz

RSC Amplatz

RSC Amplatz

RSC Amplatz

RSC Amplatz

Distanz 163,5 km
Schnitt 0,0 km/h

Zeit

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



101
102
109
120
122
125
126
127
128
129
130
133
138
140
143
146
147
148
150
151
152
154
155
186
187
189
194
195
196
200
221
222
223
224
225
226
227
251
252
253
254
261
262
263
264
281
283
284
285
286
321
322
323
324
325
326

WINTER Lukas
CANECKY Marek
*GRABMAIR Andreas
WALDER Martin
*GROMER Phillipp
*KIENZL Daniel
KIENZL Mario
KLANER Christoph
*KUCHER Michael
MAYR Robert
OCHSENHOFER Peter
*MAYER Michael
LIPTAK Matej

NAGY Robert
TENOR Wolfgang

*BRANDSTATTER Christoph
*DOLLESCHAL Patrick

*EISNER Markus
*GOLLMANN Daniel
GRUNWALDER Lukas
*PODGORNIK Zan
*WAIBEL Andreas
TERNOVSEK Marcel
*BODNAR Krisztian
*VARGA Peter
*KONRAD Patrick
*POLANSEK Eric
POSPISIL Jan
*FUCHS Andreas
*KUEN Maximilian
*CHALUPCIK Jan
*DASKO Mario
JURCO Matej
*KOLAR Michael
KOVAC Maros
*MALOVEC Lubos
TYBOR Patrik
*DLASK Jindrich
DOSTAL Jan

HORAK Lukas
*MITAS Lukas
CRAVEN Dan
*HUSEYNZADE Siraj
*ILTIFATLI Aykhan
*JABRAYILOV Samir
*BASKA Erik
*SCHWABIK Johann
*TARAGEL Filip
*LAJCHA Jurai
*MALOVEC Lubos
*PAVLIC Gregor
BURJEK Nik

*DZAMASTAGIC Mark

*GROSELUJ Ziga
*LOGAR Tadej
*RAZINGAR Matej

Anzahl der Starter: 111
Ausgeschiedene Fahrer: 111
Nicht am Start: 54

Communiqué:

Aufgrund eines schweren Unfalles wurde das Rennen bei Renn-km 117,0 von der Rennleitung abgebrochen.

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 15.09.2013, 15:07

AUT19861102
SVK19880617
AUT19941019
AUT19890716
AUT19910129
AUT19941104
AUT19900727
AUT19890515
AUT19930326
AUT19830406
AUT19871222
AUT19940502
SVK19881129
SVK19721104
AUT19700601
AUT19941130
AUT19930625
AUT19930311
AUT19911023
AUT19900802
SLO19940413
AUT19941005
SL019870218
HUN19931021
HUN19930302
AUT19911013
AUT19920621
AUT19741028
AUT19930817
AUT19920526
SVK19930125
SL019940630
SVK19840808
SVK19921221
SVK19770411
SVK19940210
SVK19870916
CZE19910526
CZE19880211
CZE19750315
CZE19920508
NAM19830201
AZE19940713
AZE19920506
AZE19940907
SVK19940112
SVK19920725
SVK19920519
SVK19940206
SVK19940210
AUT19930309
SLO19870918
SL019910201
SL019930831
SLO19940117
SLO19940827

RSC Amplatz

RSC Amplatz

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

ARBO Denzel Cliff Wilding
ARBO Denzel Cliff Wilding
ARBO Denzel Cliff Wilding
ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Rapso Knittelfeld

RSC ARBO Siidburgenland

RSC ARBO Siidburgenland
ETIXX - IHNED

RSC Mc Donald's Klopeiner See
Union Cycling Team NO

RC Bikeclub Stattegg

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
Dukla Trencin Trek - mix

Dukla Trencin Trek - mix

Dukla Trencin Trek - mix

Dukla Trencin Trek - mix

Dukla Trencin Trek - mix

Dukla Trencin Trek - mix

Dukla Trencin Trek - mix
Bohemia Cycling Team

Bohemia Cycling Team

Bohemia Cycling Team

Bohemia Cycling Team

Synergy Baku Cycling Project Mix Team
Synergy Baku Cycling Project Mix Team
Synergy Baku Cycling Project Mix Team
Synergy Baku Cycling Project Mix Team
Slovakia

Slovakia

Slovakia

Slovakia

Slovakia

Sava - KK Kranj

Sava - KK Kranj

Sava - KK Kranj

Sava - KK Kranj

Sava - KK Kranj

Sava - KK Kranj
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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TOP.RAD.LIGAm

DIE OFFIZIELLE RAD-BUNDESLIGA OSTERREICHS

Startliste
Radklassiker "Rund um LaBnitzhohe"
Veranstalter: Sportunion Radclub LaBnitzhohe

133 Starter

REG RC ARBO Wels Gourmetfein

1 ZOIDL Riccardo
22 EIBEGGER Markus

AUT19880408
AUT19841016

23 * GROBSCHARTNER Felix AUT19931223

24 * ILLENBERGER Paul
25 KVASINA Matija

26 * LEHNER Daniel

27 MARIN Matej

29 * PAULUS Dennis

30 * POSTLBERGER Lukas
31 * RABITSCH Stephan
33 * SCHONBERGER Sebasti
34 SOKOL Jan

D.S.: GOLLMANN Hans-Jorg

VBG Team Vorarlberg
4 BISSINGER Florian
5 BRANDLE Dominik
6 BROERS Remco
11 JENNY Tobias
13 REZMAN Bostjan
14 RINNER Daniel
D.S.: WISIAK Harald

WSA WSA
41 * AUER Daniel
42 AUER Gernot
43 BENETSEDER Josef
44 * BRUS Alexander
45 GEISLER Wolfgang
46 GOTZ Markus
47 * KROGER Bernhard
48 * LANG Paul
49 LEOPOLD Hans-Jorg
50 * PICHLER Alexander
51 SCHOFFMANN Martin

52 SCHORKMAYER Patrick

53 * TAFERNER Michael
D.S.: RESL Christoph

TIR Tirol Cycling Team
56 * BOSMAN Patrick
57 * DERLER Tobias
59 GOLCER Jure
60 KAPELLER Hannes
62 * MUHLBERGER Gregor
63 * OBKIRCHER Marc
64 POZZETTO Federico
65 PRAXMARER Stefan
66 SCHOIBL Mario
67 * SCHULTUS Patric
69 TRATNIK Jan
70 * WEISS Martin
71 WOHRER David
D.S.: BERGER Harald
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AUT19911228
CRO19811204
AUT19940414
SLO19800702
AUT19940922
AUT19920110
AUT19910628
AUT19940514
AUT19900926

GER19880130
AUT19891101
NED19880515
AUT19871012
SLO19801212

LIE19901111
AUT19620205

AUT19941026
AUT19891121
AUT19830210
AUT19940811
AUT19781001
AUT19850113
AUT19940226
AUT19911031
AUT19830425
AUT19930318
AUT19870331
AUT19871017
AUT19930617
AUT19670902

AUT19940116
AUT19940121
SLO19771207
AUT19900529
AUT19940404
AUT19910623

ITA19900714
AUT19890301
AUT19900625
AUT19940127
SLO19900223
AUT19910415
AUT19900214
AUT19831104

KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfe

76 EDMULLER Benjamin

79 HASIBEDER Thomas

80 HOMOLKA Adam

81 * KENDLER Benedikt

82 KRATOCHVILA Jakub

83 LECHNER Petr

84 * MATZNER Stefan

85 MULLER Andreas

86 * RANACHER Lukas

87 * REITER Daniel

89 * ZELLER Lukas

90 * KUEN Maximilian
D.S.: HAUSER Silvia

REG RSC Amplatz
91 BAIC Andi
92 BAJT Dejan
94 GAUBITZER Michael
95 JENKO Robert
97 POLL Stefan

GER19870808
AUT19900825
CZE19790212
GER19921009
CZE19880826
CZE19840314
AUT19930424
AUT19791125
AUT19920825
AUT19910713
AUT19940920
AUT19920526
AUT19730830

SLO19881114
SL019871028
AUT19831002
SLO19900415
AUT19860728

98 * RIEBENBAUER Matthias AUT19930317

99 STOIBER Lukas

AUT19891117

100 * STRUTZENBERGER Luk AUT19940204

101 WINTER Lukas
102 CANECKY Marek
D.S.: GAUBITZER Engelbert

AUT19861102
SVK19880617
AUT19520112

REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol

106 DURAGER Alexander
107 HAAS Christian

108 WALDER Martin

109 * GRABMAIR Andreas
110 HERBST Wilhelm
111 HODLMOSER Rupert
112 * LIEB Alexander

116 VOGL Mathias

117 GERSTLOHNER Christo

D.S.: EBNER Ginter

REG ARBO Bundesteam
121 ARNOLD Florian
122 * GROMER Phillipp
123 GUTMANN Thomas
124 * IMREK Dominik
125 * KIENZL Daniel
126 KIENZL Mario
127 KLANER Christoph
128 * KUCHER Michael
129 MAYR Robert
130 OCHSENHOFER Peter
131 OHLBOCK Ulrich
132 * PEINHAUPT Marco
133 * MAYER Michael

D.S.: HOLLER Frich

AUT19841127
AUT19900620
AUT19890716
AUT19941019
GER19850413
AUT19871121
AUT19941016
GER19880720
AUT19841224
AUT19670818

AUT19880915
AUT19910129
AUT19890621
AUT19940909
AUT19941104
AUT19900727
AUT19890515
AUT19930326
AUT19830406
AUT19871222
AUT19760613
AUT19920914
AUT19940502
AUT19510730

REG ARBO Denzel Cliff Wilding
137 ETZLSTORFER Stefan AUT19870320
138 LIPTAK Matej SVK19881129
139 MITOSINKA Robert SVK19820405
140 NAGY Robert SVK19721104
141 POSCH Florian AUT19830831
142 SLOVAK Michael SVK19841216
143 TENOR Wolfgang AUT19700601
D.S.: MULLER Werner AUT19450611
REG ARBO Rapso Knittelfeld
146 * BRANDSTATTER Christ AUT19941130
147 * DOLLESCHAL Patrick ~ AUT19930625
148 * EISNER Markus AUT19930311
150 * GOLLMANN Daniel AUT19911023
151 GRUNWALDER Lukas AUT19900802
152 * PODGORNIK Zan SLO19940413
154 * WAIBEL Andreas AUT19941005
155 TERNOVSEK Marcel SL0O19870218
D.S.: RUCKER Horst AUT19570919
ETI ETIXX - IHNED
189 * KONRAD Patrick AUT19911013
MX6 Sava - KK Kranj
192 * PAVLIC Gregor AUT19930309
231 BURIEK Nik SLO19870918
232 * DZAMASTAGIC Mark ~ SLO19910201
233 * GROSELJ Ziga SLO19930831
234 * HOMAN Gregor SLO19941119
235 * LOGAR Tadej SLO19940117
236 * RAZINGAR Matej SL0O19940827
D.S.: KAVAS Miran SLO19640427
REG RSC Mc Donald's Klopeiner See
194 * POLANSEK Eric AUT19920621
REG Union Cycling Team NO
195 POSPISIL Jan AUT19741028
REG RC Bikeclub Stattegg
196 * FUCHS Andreas AUT19930817

BCP Synergy Baku Cycling Project

201 CRAVEN Dan

202 * HUSEYNZADE Siraj

203 * ILTIFATLI Aykhan

204 ISMAYILOV Agshin

205 * JABRAYILOV Samir
D.S.: RUCKER Stefan
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NAM19830201
AZE19940713
AZE19920506
AZE19871102
AZE19940907
AUT19800120
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Elite

133 Starter

SVK Slovakia
211 * BASKA Erik
212 * DASKO Mario
213 * KOLAR Michael
214 * LAJCHA Jurai
215 * MALIK Robert
216 * MALOVEC Lubos
217 * SCHWABIK Johann
218 * TARAGEL Filip
D.S.: KVETAN Vendelin

REG Bohemia Cycling Team
221 * DLASK Jindrich
222 DOSTAL Jan
223 HORAK Lukas
224 JAURIS Rene
225 * MITAS Lukas
226 SIMEK Adam
D.S.: VRSECKY Pavel

Seite 2

SVK19940112
SVK19940630
SVK19921221
SVK19940206
SVK19931129
SVK19940210
SVK19920725
SVK19920519

CZE19910526
CZE19880211
CZE19750315
CZE19630620
CZE19920508
CZE19891230
CZF19420202
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